
 平成２９年１２月２１日 

 
関 係 各 位 

広島市西区商工センター七丁目３番９号 

 

代表取締役社長 足利 恵一 

    
 

2018 年版あじかんオリジナルカレンダー 

に関するお詫びと訂正 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび 12 月初旬にお送りいたしました「2018 年版あじかんオリジナルカレンダー」に一部

誤りがございましたので、ご連絡申しあげます。謹んでお詫びいたしますとともに、下記のとおり訂正

をさせていただきたく存じます。 

みなさまには多大なご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申しあげます。今後は、このよ

うなことのないよう、細心の注意を払う所存でございますので、今後とも当社をお引き立てください

ますよう、お願い申しあげます。 

謹 白  

 

記 

１．８月 清流の恵みを炊き込む ガネめし 
 
                （誤）              （正） 

説 明 内 容  ： 菊池川でとれるモズクガニ  →  菊池川でとれるモクズガニ 

 

 

２．挨拶状 
 
                （誤）              （正） 

ご挨拶状の記名 ： 代表取締役社長 中谷 登  →  代表取締役社長 足利 恵一 

 

 

※なお、当社は平成 29 年４月１日付で以下のとおり代表取締役の異動を行い、新経営体制をスタートしております。 

新 役 職 氏 名 旧 役 職 

代表取締役会長 中谷
なかたに

 登
のぼる

 代表取締役社長 

代表取締役社長 足利
あしかが

 恵一
けいいち

 取締役副社長 

 

以 上  

 


